
 

 

UCHWAŁA NR XCV/510/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j.: Dz. U. 2023 r., poz.1270 z późn.zm.), Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIV/403/2022 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 grudnia 2022 r., w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1, w planie dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w załączniku nr 2 w planie wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 wprowadza się zamiany 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) złącznik nr 4 załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4) w załączniku nr 6 „Przychody i rozchody budżetu gminy Biała Piska na rok 2023”, który otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5) w §3, który otrzymuje brzmienie "§3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 10 457 557,81 zł zostanie 

pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 8 088 000,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2. pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych, w kwocie 2 215 557,81 zł, 

3) przychodami pochodzącymi ze spłaty pożyczki, w kwocie 154 000,00 zł." 

6) w §4, który otrzymuje brzmienie "§ 4.1. Przychody budżetu w wysokości 25 666 452,81zł, w tym 

12 249 895,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań przypadających po roku 

budżetowym w celu obniżenia łącznego kosztu obsługi tych zobowiązań, rozchody budżetu w wysokości 

15 208 895,00 zł, w tym 12 249 895,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań przypadających po 

roku budżetowym w celu obniżenia łącznego kosztu obsługi tych zobowiązań.”, zgodnie z załącznikiem nr 

6. 

7) w §6, który otrzymuje brzmienie "§6. Limit wydatków, przypadających do spłaty w bieżącym roku 

budżetowym z tytułu udzielonych przez gminę pożyczek wynosi 154 000,00 zł." 

8) §7 ust. 1 pkt 1, otrzymuje brzmienie "7 ust. 1 pkt 1. Ustala się dochody w kwocie 258 025,87 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 19 grudnia 2023 r.

Poz. 6433



z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki: 

1) w kwocie 340 669,85 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych." 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wymienionych w §1: 

1) dotychczasowy §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 72 473 169,03 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 63 779 943,09 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 8 693 225,94 zł”.; 

2) dotychczasowy §2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 82 930 726,84 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 63 649 214,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 19 281 512,84 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Marek Grabowski 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCV/510/2023 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 

  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

020 
  

Leśnictwo 62 072,00 72 585,13 0,00 5,03 72 590,16 

 
02001 

 
Gospodarka leśna 62 072,00 72 585,13 0,00 5,03 72 590,16 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

62 072,00 72 585,13 0,00 5,03 72 590,16 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
0,00 223 206,03 0,00 5,38 223 211,41 

 
40095 

 
Pozostała działalność 0,00 223 206,03 0,00 5,38 223 211,41 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,83 0,00 5,38 8,21 

600 
  

Transport i łączność 1 484 082,31 1 560 636,55 0,00 715,05 1 561 351,60 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 132 000,00 132 002,41 0,00 715,05 132 717,46 

  
0830 Wpływy z usług 82 000,00 82 000,00 0,00 714,97 82 714,97 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,41 0,00 0,08 2,49 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 4 390 759,28 5 732 670,71 -185 831,56 86 413,82 5 633 252,97 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 102 777,00 2 103 923,44 0,00 68 056,94 2 171 980,38 

  
0830 Wpływy z usług 220 000,00 220 000,00 0,00 63 254,00 283 254,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 600,00 1 600,00 0,00 170,00 1 770,00 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 
0,00 1 065,58 0,00 4 632,94 5 698,52 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 287 982,28 2 115 051,57 -185 831,56 18 356,88 1 947 576,89 

  
0640 

Wpływy z tytułu zwrotu kosztów egzekucyjnych , 

opłaty komorniczej kosztów upomnień 
17 000,00 17 000,00 0,00 5 112,88 22 112,88 

  
0830 Wpływy z usług 1 950 000,00 1 950 000,00 -185 831,56 0,00 1 764 168,44 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 35 099,00 0,00 13 244,00 48 343,00 

710 
  

Działalność usługowa 70 000,00 82 000,00 0,00 7 981,04 89 981,04 

 
71035 

 
Cmentarze 70 000,00 82 000,00 0,00 7 981,04 89 981,04 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 36,04 36,04 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 
0,00 0,00 0,00 7 945,00 7 945,00 

750 
  

Administracja publiczna 128 594,00 199 673,02 0,00 3 481,24 203 154,26 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300,00 13 168,79 0,00 330,94 13 499,73 

  
0830 Wpływy z usług 300,00 300,00 0,00 137,37 437,37 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 
0,00 11 329,78 0,00 193,57 11 523,35 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 260,00 340,64 0,00 50,00 390,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6433



terytorialnego 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 225,00 0,00 50,00 275,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 9 981,00 68 503,59 0,00 3 100,30 71 603,89 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 334,00 0,00 100,30 434,30 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 
0,00 2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

13 807 256,86 14 354 741,03 0,00 97 280,00 14 452 021,03 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

4 752 572,33 4 652 572,33 0,00 380,00 4 652 952,33 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 11 322,00 11 322,00 0,00 380,00 11 702,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

4 033 084,53 4 047 084,53 0,00 96 900,00 4 143 984,53 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 42 633,00 42 633,00 0,00 1 300,00 43 933,00 

  
0500 

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
400 000,00 414 000,00 0,00 90 000,00 504 000,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
30 000,00 30 000,00 0,00 5 600,00 35 600,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 859 012,00 1 574 029,40 0,00 38 402,46 1 612 431,86 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 15 246,00 237 241,98 0,00 2 252,46 239 494,44 

  
0830 Wpływy z usług 11 116,00 18 816,00 0,00 500,00 19 316,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 250,00 24 308,66 0,00 1 752,46 26 061,12 

 
80104 

 
Przedszkola 40 720,00 308 369,00 0,00 3 050,00 311 419,00 

  
0660 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
40 000,00 52 000,00 0,00 3 000,00 55 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 620,00 0,00 50,00 670,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 722 740,00 797 391,80 0,00 33 100,00 830 491,80 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 5 350,00 5 885,00 0,00 100,00 5 985,00 

  
0830 Wpływy z usług 717 390,00 762 390,00 0,00 33 000,00 795 390,00 

   
Razem 65 829 253,98 72 424 716,57 -185 831,56 234 284,02 72 473 169,03 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCV/510/2023 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 

  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

600 
  

Transport i łączność 4 975 225,25 2 393 351,24 0,00 51 000,00 2 444 351,24 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 852 247,80 1 220 909,63 0,00 12 000,00 1 232 909,63 

  
4300 Zakup usług pozostałych 852 247,80 1 220 909,63 0,00 12 000,00 1 232 909,63 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 733 300,00 739 883,36 0,00 39 000,00 778 883,36 

  
4300 Zakup usług pozostałych 239 000,00 179 800,00 0,00 39 000,00 218 800,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 265 442,72 4 007 910,02 0,00 15 000,00 4 022 910,02 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 543 992,78 593 712,67 0,00 5 000,00 598 712,67 

  
4270 Zakup usług remontowych 285 392,78 282 192,78 0,00 5 000,00 287 192,78 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 721 449,94 1 900 501,65 0,00 10 000,00 1 910 501,65 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 7 452,57 0,00 5 000,00 12 452,57 

  
4300 Zakup usług pozostałych 192 896,46 226 996,46 0,00 5 000,00 231 996,46 

750 
  

Administracja publiczna 9 623 243,19 9 826 448,21 -7 814,66 24 034,66 9 842 668,21 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 172 378,90 1 133 413,55 -7 814,66 24 034,66 1 149 633,55 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 861 335,10 780 218,69 0,00 7 814,66 788 033,35 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 778,96 148 626,27 -7 022,62 0,00 141 603,65 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 19 074,00 14 970,02 -792,04 0,00 14 177,98 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
200,00 11 559,00 0,00 16 220,00 27 779,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 755 800,00 1 115 910,00 0,00 110 000,00 1 225 910,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 

pożyczki 

755 800,00 1 115 910,00 0,00 110 000,00 1 225 910,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

755 800,00 1 105 750,00 0,00 110 000,00 1 215 750,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 21 704 372,22 24 633 213,25 -45 736,81 55 969,27 24 643 445,71 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 13 358 420,19 15 773 385,10 -24 396,81 14 700,00 15 763 688,29 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 534 953,54 525 807,83 -1 660,00 0,00 524 147,83 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 830 570,92 1 880 490,59 0,00 1 000,00 1 881 490,59 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 354 238,00 261 824,69 -17 016,81 1 000,00 245 807,88 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 400,00 51 354,77 -1 500,00 1 500,00 51 354,77 

  
4260 Zakup energii 809 300,00 906 797,21 -3 500,00 8 000,00 911 297,21 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 19 300,00 11 308,00 -720,00 0,00 10 588,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 130 510,00 122 299,00 0,00 2 500,00 124 799,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 500,00 23 500,00 0,00 100,00 23 600,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 5 300,00 6 300,00 0,00 600,00 6 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 6433



 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 689 724,34 830 284,04 0,00 150,00 830 434,04 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 124,95 108 796,66 0,00 150,00 108 946,66 

 
80104 

 
Przedszkola 2 144 989,62 2 750 497,08 -2 500,00 469,27 2 748 466,35 

  
4260 Zakup energii 140 870,50 115 870,50 0,00 469,27 116 339,77 

  
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 8 500,00 -2 500,00 0,00 6 000,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 880 938,48 971 836,83 0,00 260,00 972 096,83 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 448,40 45 386,40 0,00 160,00 45 546,40 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 754,60 133 177,84 0,00 100,00 133 277,84 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 739 960,00 440 020,00 -12 000,00 0,00 428 020,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 739 860,00 437 040,00 -12 000,00 0,00 425 040,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 2 175 864,83 1 974 168,23 0,00 35 090,00 2 009 258,23 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 551,05 155 012,06 0,00 90,00 155 102,06 

  
4220 Zakup środków żywności 717 390,00 762 390,00 0,00 35 000,00 797 390,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

266 611,00 204 305,68 0,00 1 000,00 205 305,68 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 149 036,00 139 241,00 0,00 1 000,00 140 241,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

1 357 179,97 1 391 874,30 -6 840,00 4 300,00 1 389 334,30 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 735,86 56 165,86 0,00 500,00 56 665,86 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 398,14 180 360,06 0,00 2 300,00 182 660,06 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 5 300,00 -1 500,00 0,00 3 800,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 58 394,00 -700,00 1 500,00 59 194,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 965 612,65 942 080,65 -4 640,00 0,00 937 440,65 

852 
  

Pomoc społeczna 4 036 737,00 4 352 101,32 -38 482,00 35 355,00 4 348 974,32 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 35 000,00 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
35 000,00 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 965 653,00 1 107 193,00 -2 945,00 2 945,00 1 107 193,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 -1 445,00 0,00 3 555,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 969,00 41 565,00 0,00 1 945,00 43 510,00 

  
4260 Zakup energii 22 000,00 32 000,00 -1 500,00 0,00 30 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 47 796,00 0,00 1 000,00 48 796,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 273 331,00 270 592,00 -537,00 32 410,00 302 465,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 060,00 159 169,00 0,00 24 522,00 183 691,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 445,00 25 445,00 0,00 7 738,00 33 183,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 2 335,00 2 335,00 0,00 150,00 2 485,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 488,00 488,00 -488,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 -49,00 0,00 3 951,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 526 400,00 -20 000,00 20 000,00 526 400,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 526 400,00 -20 000,00 20 000,00 526 400,00 

  
4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 044,02 0,00 300,00 15 344,02 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 85 249,46 0,00 1 700,00 86 949,46 

  
4046 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 609,30 609,30 

  
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 452,70 3 452,70 

  
4116 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 625,21 0,00 450,00 3 075,21 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 876,19 0,00 2 550,00 17 426,19 

  
4126 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 0,00 330,77 0,00 15,00 345,77 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 874,35 0,00 85,00 1 959,35 

  
4176 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 486,00 -3 000,00 0,00 9 486,00 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 70 754,00 -17 000,00 0,00 53 754,00 

  
4216 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 680,00 0,00 1 625,70 15 305,70 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 77 520,00 0,00 9 212,30 86 732,30 

855 
  

Rodzina 6 319 063,00 6 096 457,00 -2 414,00 5 541,00 6 099 584,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 70 805,00 70 505,00 -2 414,00 5 541,00 73 632,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 706,00 19 706,00 0,00 5 066,00 24 772,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 9 425,00 0,00 475,00 9 900,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 1 290,00 1 065,00 -109,00 0,00 956,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 -200,00 0,00 200,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 -140,00 0,00 160,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 -200,00 0,00 100,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 3 342,00 3 342,00 -682,00 0,00 2 660,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 911,00 2 911,00 -983,00 0,00 1 928,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 500,00 -100,00 0,00 400,00 

   
Razem 75 444 173,63 82 728 274,38 -114 447,47 316 899,93 82 930 726,84 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 6433



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XCV/510/2023 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

Wyszczególnienie 

Dział 

Rozdział 

wiodący 

lub 

kom.real. 

Czas 

trwania 

Plan wydatków 

Ogółem 
Przedsięwzięcia Zadania roczne 

Razem 

wydatki 

Dochody 

budżetu 

Środki 

UE 

Pożyczki 

i 

kredyty 

Inne 
Razem 

wydatki 

Dochody 

budżetu 

Środki 

UE 

Pożyczki 

i 

kredyty 

Inne 

Transport i łączność 600 
 

392 390,45 137 412,55 254 977,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 390,45 

Drogi wewnętrzne 

600 

 
392 390,45 137 412,55 254 977,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 390,45 60017 

Budowa parkingu ze 

stacją ładowania pojazdów 

w Białej Piskiej. 

 

2022 

392 390,45 137 412,55 254 977,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 390,45 2023 

Administracja publiczna 750 
 

99 810,00 15 689,64 84 120,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 810,00 

Pozostała działalność 

750 

 

99 810,00 15 689,64 84 120,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 810,00 75095 

Dostępna Gmina Biała 

Piska "Dostępny 

samorząd" Program 

operac. Wiedza 

Edukacyjna Rozwój 2014- 

20220 Oś Priorytetowa II 

Efektywne polityki 

publiczne dla rynku pracy, 

gospodarki i edukacji. 

Działnie 2.18 

 

2022 

99 810,00 15 689,64 84 120,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 810,00 2023 

Oświata i wychowanie 801 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 209,70 0,00 146 209,70 0,00 0,00 146 209,70 

Szkoły podstawowe 

801 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 209,70 0,00 146 209,70 0,00 0,00 146 209,70 80101 

Projekt "Rozwój na 

europejskim poziomie 

Grecka mobilność 

uczniów szkoły w 

Bemowie Piskim" 

 

2023 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 209,70 0,00 146 209,70 0,00 0,00 146 209,70 2023 

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 853 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 240,00 70 086,00 397 154,00 0,00 0,00 467 240,00 

Pozostała działalność 

853 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 240,00 70 086,00 397 154,00 0,00 0,00 467 240,00 85395 

Projekt - Szczęśliwa 

rodzina wolna od 

przemocy. Miasto i Gmina 

Biała Piska skutecznie 

przeciw przemocy. 

 

2023 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 240,00 70 086,00 397 154,00 0,00 0,00 467 240,00 2023 

Kultura fizyczna 926 

 

245 874,79 81 332,00 164 542,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 874,79 

Pozostała działalność 

926 

 

245 874,79 81 332,00 164 542,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 874,79 92695 

"Zagospodarowanie 

przestrzeni miejskiej na 

cele rekreacyjne przy 

nabrzeżu jeziora Biała 

Piska". 

 

2022 

245 874,79 81 332,00 164 542,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 874,79 2023 

Razem 
  

738 075,24 234 434,19 503 641,05 0,00 0,00 613 449,70 70 086,00 543 363,70 0,00 0,00 1 351 524,94 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XCV/510/2023 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 

Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan 
1. Planowane dochody 

 
72 473 169,03 

1.1. Dochody majątkowe 
 

8 693 225,94 
1.2. Dochody bieżące 

 
63 779 943,09 

2. Planowane wydatki 
 

82 930 726,84 
2.1. Wydatki majątkowe 

 
19 281 512,84 

2.2. Wydatki bieżące 
 

63 649 214,00 
3. Deficyt 

 
10 457 557,81 

4. Finansowanie (przychody - rozchody) 
 

10 457 557,81 

 
Przychody ogółem 

 
25 666 452,81 

1. 
Przychody z jednostek z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunkach bieżących budżetu wynikające z rozliczenia dotacji 
905 4 174 557,81 

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
907 12 249 895,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 6433



3. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 0,00 
4. Wolne środki 950 0,00 
5. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 154 000,00 
6. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 9 088 000,00 

 
Rozchody ogółem 

 
15 208 895,00 

1. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 965 12 249 895,00 
2. Udzielone pożyczki i kredyty 991 154 000,00 
3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 805 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 6433


		2023-12-19T12:20:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




